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Donnerstag, 18. Juni 2020

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Bauausschusses am

Donnerstag, 25.06.2020, um 17:00 Uhr
in der Gigelberghalle

ladeich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Griifien

COdl_

Christian Kuhlmann
Baubirgermeister


http://www.biberach-riss.de/

10.

Tagesordnung

Bauausschuss 25.06.2020, 17:00 Uhr

Offentliche Sitzung

Uberdachte Fahrradstellpldtze am Hafenplatz

Umsetzung Radverkehrskonzept 2020 - Fahrradparken Mafinahme 8
(Prioritat1)

Antrag der Fraktion der Freien Wahler vom 21. Sept. 2017

Antrage der SPD-Fraktion zu den Haushalten 2018 und 2020

Antrage der CDU-Fraktion zu den Haushalten 2019 und 2020
Vorberatung

Das stadtische Umweltschutzforderprogramm - eine Erfolgsge-
schichte
Kenntnisnahme

Wiedervernassung des Ummendorfer Rieds
1. Kostenuibernahme Sohlgleite Ri3

2. Projektverlauf und aktueller Stand
Vorberatung

Flachen fiir Naturschutz, 6kologischen Ausgleich und Artenschutzin
Biberach
Kenntnisnahme

Anderung des Bebauungsplanes "Ergatten - 1. Anderung"
Vorberatung

Braith-Grundschule - Sanierung und Umbau des historischen Schul-
gebaudes

Darstellung vorgefundener unerwarteter Schadensbilder
Kenntnisnahme

Braith-Grundschule Erweiterung

Vergaben 2

Kenntnisnahme

Aufrechterhaltung gegenlaufiger Radverkehrin der Ulmer-Tor-
StrafBle und der Pfluggasse

Kenntnisnahme

Weiteres Vorgehen LKW-Durchfahrtsverbot - Antrag der Griinen, AT
2019/15

Kenntnisnahme

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache
Nr.

2020/025

2020/131

2020/139

2020/142

2020/132

2020/152

2020/154

2020/153

2020/155

wird nachge-
reicht

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem iber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegtin den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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